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Zagraniczna Misja Gospodarcza do Walii – przedłużenie

naboru
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Fundusz Górnośląski przedłuża nabór przedsiębiorstw z województwa śląskiego do udziału w Zagranicznej

Misji Gospodarczej do Walii w dniach od 14 do 18 października 2023 r. na wydarzenie WALES TECH WEEK.

Wnioski można składać do 25 sierpnia, godz. 12:00.

W ramach misji uczestnicy będą mieli okazję nawiązać nowe kontakty biznesowe z przedsiębiorcami ze

Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej i pogłębić swoją wiedzę na temat tamtejszego

rynku.

Misja jest organizowana w ramach projektu „Promocja gospodarcza regionu oraz działania związane z

tworzeniem przyjaznych warunków do inwestowania i eksportowania” współfinansowanego ze środków

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego), oś priorytetowa: III. Konkurencyjność MŚP, działanie: 3.5 Umiędzynarodowienie

gospodarki regionu, poddziałanie: 3.5.1. Promocja gospodarcza regionu.

O wydarzeniu

WALES TECH WEEK jest wydarzeniem, które łączy i tworzy możliwości dla innowacyjnych i

kreatywnych firm technologicznych działających w obszarach takich, jak cyberbezpieczeństwo, FinTech,

MedTech, technologia blockchain i fotonika. Wydarzenie to zapewnia możliwość spotkania, nawiązywania

kontaktów, odkrywania nowych produktów, rozwiązań i technologii od ponad 4500 firm z różnych krajów

świata.

Dla kogo?

Misja adresowana jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, mających siedzibę na terenie województwa

śląskiego lub mających oddział i prowadzących działalność na terenie województwa śląskiego, których profil

działalności związany jest z następującymi branżami: IT/ICT, cyberbezpieczeństwo, FinTech, MedTech,

technologie wschodzące.

Co w ramach Misji?

Kompleksowa organizacja Zagranicznej Misji Gospodarczej – zagwarantowanie transportu, zakwaterowania,

wstępu na wydarzenie WALES TECH WEEK oraz udziału w spotkaniach z potencjalnymi kontrahentami,

przedstawicielami instytucji otoczenia biznesu, przedstawicielami instytucji samorządowych i organizacji

pozarządowych.

Program pobytu i agenda spotkań przygotowywane są we współpracy z UK Tech Cluster Group oraz innymi

partnerami. O dalszych szczegółach programu misji poinformujemy firmy wyłonione podczas rekrutacji.

Udział w misji jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej (w ramach pomocy de

minimis).

Więcej informacji znajduje się na stronie Funduszu Górnośląskiego
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